[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
  «  24    »     апреля  2014 года                                                                                                                            № 29
 «О внесении  изменений в решение МС МО г.Петергоф

от 05.12.2013 г. № 98  «Об утверждении бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в МО г.Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф,
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» с изменениями, внесёнными решениями Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 06.02.2014 г. № 11, от 20.03.2014 г. №23:
       1.1. в п.4.8. сумму 15350,4 тыс.руб. заменить на 11184,0 тыс. руб.;  абзац 2 п.4.8. исключить.

1.2. В Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» в редакции, утверждённой решением Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 06.02.2014 г. № 11 внести следующие изменения:

	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	III.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	984

	0,0

	8.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	984
	1000

	0,0

	8.2.
	Охрана семьи и детства
	984
	1004

	0,0

	8.2.3.
	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным родителям за счет средств субвенции
	984
	1004
	5118004

	0,0

	8.2.3.1.
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	984
	1004
	5118004
	300
	0,0

	8.2.3.1.1.
	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	984
	1004
	5118004
	310
	 -4166,4

	8.2.3.1.2.
	Иные выплаты населению
	984
	1004
	5118004
	360
	+4166,4

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	0,0

1.2. В Приложение № 3 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» в редакции, утвержденной решением Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 06.02.2014 г. № 11 внести следующие изменения:
	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	8.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	0,0

	8.2.
	Охрана семьи и детства
	04

	0,0

	8.2.3.
	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным родителям за счет средств субвенции
	04
	5118004

	0,0

	8.2.3.1
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	04
	5118004
	300
	0,0

	8.2.3.1.1.
	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	04
	5118004
	310
	-4166,4

	8.2.3.1.2.
	Иные выплаты населению
	04
	5118004
	360
	+4166,4

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	0,0

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
       3. Контроль исполнения данного Решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Н.И.Дроздова.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                            М.И.Барышников